- Santo Tomás de Aquino (SCG.), *Liber de veritate catholicae fidei contra errores infidelium, qui dicitur Summa contra gentiles*, Cura et studio Petri Marc. Coadiuv. Ceslao Pera et Petro Caramello. Augustae Taurinorum: Marietti, 1967.
- Santo Tomás de Aquino (S.Th.), *Summa theologiae*, cum textu ex recensione Leonina; cura et studio Petri Caramello. Taurini : Marietti, 1950.